
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/...../25 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego na lata 
2025-2036. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483),  Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr IX/57/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rawickiego na lata 2025-2036: 
1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 
2) załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ................................... Rady Powiatu Rawickiego z dnia 23 grudnia 2025 roku.  
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego dokonano w związku z wnioskami 
kierowników jednostek budżetowych o zmiany w budżecie Powiatu na 2025 rok i na kolejne lata. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rawicki na lata 2025-2036. 

Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego: 
1. 2025 r.: 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 137 083 096,89 +4 099 114,63 141 182 211,52 
Dochody bieżące 123 469 183,14 +3 173 280,13 126 642 463,27 
Dochody majątkowe 13 613 913,75 +925 834,50 14 539 748,25 
Wydatki ogółem 138 208 004,33 +4 099 114,63 142 307 118,96 
Wydatki bieżące 115 660 605,67 +3 173 280,13 118 833 885,80 
Wydatki majątkowe 22 547 398,66 +925 834,50 23 473 233,16 
Wynik budżetu -1 124 907,44 0,00 -1 124 907,44 
Przychody 
Rozchody 

10 174 907,44 
9 050 000,00 

0,00 
0,00 

10 174 907,44 
9 050 000,00 

 
Źródło: opracowanie własne. 

Tabela 2. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2026 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 126 803 708,77 +197 785,00 127 001 493,77 
Dochody bieżące 113 941 115,18 0,00 113 941 115,18 
Dochody majątkowe 12 862 593,59 +197 785,00 13 060 378,59 
Wydatki ogółem 138 176 278,56 +197 785,00 138 374 063,56 
Wydatki bieżące 117 261 005,73 -50 000,00 117 211 005,73 
Wydatki majątkowe 20 915 272,83 +247 785,00 21 163 057,83 
Źródło: opracowanie własne. 
 
Zwiększono dofinansowanie unijne w kwocie 175 000,00 zł i pomoc finansową z Gminy Jutrosin o 25 000,00 zł na 
budowę ścieżki - etap III. Umniejszono pomoc finansową z Gminy Miejska Górka o 2 215,00 zł na wykonanie 
dokumentacji na rozbudowę drogi Golina Wielka - Miejska Górka. 
 
Zmiany w przedsięwzięciach: 
1. poz. 1.1.2.2 "Budowa infrastruktury rowerowej (...) etap III" przeniesiono nakłady między latami: 
umniejszono limit 2025 o 250 000,00 zł, zwiększono limit 2026 o 250 000,00 zł, 
2. poz. 1.3.2.6 "Rozbudowa drogi powiatowej nr 5486P Miejska Górka-Wydawy (...)" umniejszono 
łączne nakłady finansowe i limit 2026 o 2 215,00 zł, limit zobowiązań o 100 000,00 zł w związku z 
wyborem wykonawcy. 
Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR XXI/...../25 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


